CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

- . .

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

PROJETO DE LEI N°024/2000

SÚMULA - Declara de Utilidade Pública o CENTRO DE
APOIO À RECUPERAÇÃO INFANTIL DR. HUGO DEHÉ,
como especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DO VEREADOR DERCII410 RODRIGUES, E U
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E 1

Art. 1° - Declara de Utilidade o CENTRO DE APOIO À RECUPERAÇÃO 1NFALTIL DR.
HUGO DEHE, com sede a Rua Michel Cernesco, s/n°, Jardim Espanha, nesta cidade.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na data de
sua publicação.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2000.

Dercilio Rodrigues
VEREADOR